
IX Sesja Rady Gminy Gródek w dniu wtorek, 13 
sierpnia 2019 

Rada Gminy Gródek / Protokół z posiedzenia 

OTWARCIE SESJI I STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD. 

USTALENIE PORZĄDKU OBRAD.

Kto jest za dodaniem do porządku obrad punktu nr 7: Podjęcie uchwały w 
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego? 
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Ustalenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM. 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZASIĘGNIĘCIA OD KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 
POLICJI INFORMACJI O KANDYDATACH NA ŁAWNIKÓW.

uchwała w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 
informacji o kandydatach na ławników. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA PLANU SIECI I OKREŚLENIA GRANIC 
OBWODU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ 
GRÓDEK.

uchwała w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodu publicznej 
szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Gródek. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
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NIEOBECNY: Andrzej Wysocki 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WSKAZANIA MIEJSCA WSTĘPNEJ LOKALIZACJI 
NOWEGO PRZYSTANKU KOMUNIKACYJNEGO NA TERENIE GMINY GRÓDEK.

uchwała w sprawie wskazania miejsca wstępnej lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Gródek. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE UMOWY O 
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO.

uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Andrzej Wysocki 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY W SPRAWIE UCHWALENIA 
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRÓDEK NA LATA 2019-2022 WRAZ Z 
PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2019-2036. 

uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2019-2022 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2036.  

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Andrzej Wysocki 
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY GRÓDEK NA 2019 R.

uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2019 r. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Andrzej Wysocki 
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ZAPYTANIA I WNIOSKI RADNYCH. 

WOLNE WNIOSKI I INFORMACJE. 
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PRZYJĘCIE PROTOKOŁU OBRAD VIII SESJI RADY GMINY GRÓDEK.

Przyjęcie protokołu obrad VIII Sesji Rady Gminy Gródek. 

Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (1) 
Lista imienna 
ZA: Anna Petelska, Dorota Popławska, Grażyna Kubiak, Grzegorz Borkowski, Iwona 
Kalinowska, Janusz Michał Cimochowicz, Jerzy Gryc, Katarzyna Rogacz, Małgorzata 
Popławska, Marek Antonowicz, Mirosław Nos, Monika Ratyńska, Wieczysław Gościk 
PRZECIW:  
WSTRZYMUJĘ SIĘ:  
BRAK GŁOSU:  
NIEOBECNY: Andrzej Wysocki 

ID głosowania: 16243, czas zakończenia: 13.08.2019 12:27:39 
suma kontrolna: 65860ab3014155adb68c5e4098805031 

ZAMKNIĘCIE OBRAD. 
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